Протокол
об итогах по закупу лекарственных средств

способом запроса неновых предложений

г. Пстропавловск 22 октября 2021 іода

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцева С.Т. -Д ирекгор  КГП на ПХВ «Городскіуі поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
2. Ч.іены комиссии:
Швецова А.С. - Главмыіі бух іш пср  КГП иа ПХВ «Горх.5Дская поликлиника № 1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Богачсва Е.М. -  Фармацевт КГП на ІЖ В  «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата
СКО»

I
Сумма, выделенная для такупки: ^

\ №
лот

а
мнн ед. изм.

»

-

Коли
честв

о

Нредель-
ная цсна Выделенная сумма

1 /

Лацидофил капс\ү)ы
4 *

1000 159,55 159550.00

2

Локсидол суппозитории
ч
суппозитории 210 372,59 78243,90

Итого
%

237 793,90

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального
ноставщика

•

М естонахождение
потенциального

поставщика

Дата и время
предоставления ценового

предложения

СКФ  ТОО «Казахстанская 0
фармацевтическая компания
«Мсдссрвис Гілюс»

г.Петропавловск,
ул.Жа.\К?ыла, 123

20.10.2021 г,- 12-12 ч

Иа участиев  закупе лскарственпых средств были ггрерсгавлсны следующие ценовыс
предложения:

№
лота Наименование

Ед.
ИЗМ

Кол-
во

Цена

V
Цена поставщика

V
 ̂ \

СКФ ТОО «Казахстанская фармацевтическая компанйя «Медсервис Плюс»

1

~2

Лацидофил капсул
ы : 1000 159,55 159,50

Локсидол суппозитории суппози
юрии 210

. . . .

372.59 372,59

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и еопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствуют. •

•Л ■

ІІрл вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующис
потенциальные поставщики: Не присутствовали

І •
#

Комиссия по рсзул ы ам  оценки и соиостовления путем открыгого голосования
РЕШ ИЛА:

I Іри шаті. победителем по лоту №  1, 2 СКФ ТОО «Казахстанская фармацевтическая компания
«Медсервис Плюс» после предоставления докумснгов в сооТветствии с п. 102 Правил.

средств способомРазместить текст данного протокола об ит
запроса ценовых предложений на Интернет

у лекарственных

Председатель комиссии
Члены комисеии:

Секретарь комиссии:

Петропавл қаласы , 22 казан 2021 жыл

• •

Комисссия:
Ч •*

1. Комиссия торагасы -Кашенцева С.Т.* «СҚО экімдіі інщ ДСБ» КММ «№1 қалалык смхана» Ш ЖҚ
КМК директоры;
2. Комиесия мүшелері: »

Ш вецова А.С. - «СҚО экімдігінің Д СБ» КММ «№1 қалалык емхан.а» Ш Ж Қ КМК бас бухгалтері;
Богачева Е.М. - «СҚО әкімдігінің Д С ^»  КМ М  «№1 калалық емхана» Ш Ж Қ  КМ К фармацевті

Баға үсынысын сүрау әдісімен дәрілік күралдарды
сатып алу қорытыцдысы бойынша хаттама

Сатып алуга болінген сома:
Лот
№

'

XI1А (халықаралык патепттслмеген
атауы)

Ө лш ем бірлігі
V

»
Саньк

'
Шекті
багасы

Бөлінген сома

1

Лацидофил

•г

капсулалар

•

1000 159,55 159550,00

2 1 *

"  • V . '

Локсидол суппозитории суппозитории 210 372,59 78243,90

Барлыгы 237 793,90

Бага үсыныстарын беру күні мен уақыты

Әлеуетті өнім жеткізушінің
атауы

Әлеуетті онім жеткізушінің
мекенжайы

?•

Бага ұсынысын беру күні
мен уакыты

«Қазақстандык фармацевтикалык
компания «Медсервис Плюс»

Ж Ш С СҚФ

^гфетропавл . Ж амбыл к, 123 2021 .20 .10 ,-саг 12-12

Дэрілік заттарды сатып алуға катысуға^ келесі баға ұсыныстары берілді:

Лот
№ Атауы

Өлш
бір#

саны багасы Өнім жеткізуші батасы

іЛ 1? .
і V  *.

«Қазақстандық фармацевтикалык компания .«Медсервис Плюс» Ж Ш С  СҚФ
1 Лацидофил капсула

лар
1000 лп 159.50

2
Локсидол суппозитории ' ‘суппози

 ̂ тории 210
ч--------•-----

372,59 372,59

Конкурска катысуга жіберілгені туралы хаттамада белгіленген уакыт өткеннен кейін берілген
конкурстык бага үсыныстары бар конверттср багалау жэне салыстыруга кабылданбаган әлеуетті өнім
жетк і зуш іл ерді ц ко н вер гтер і: ж о қ

Баға ұсынысы бар конверттерді ашу кезінде келесі элеуетті өнім жеткізушілер катыс гы: жок.

Комиссия ашық дауыс беру жолымен бағалау және салыстырү
нәтижелері бойынша ШЕШТІ:

№ 1,2 лот боймнш а Ережеітің 100 т сэйкес күжаттарлы үсынганнан соң Ж К «Қазақстандык
фармацсвгикалы қ комнания «М едсервис Плюс» Ж Ш С  СҚФ  жеңімназ болып танылсын.

Бага ұсынысын сұрау әдіс ім еңдһәріл ік  құралдарды сатыгі алуды өгкізудің корытындысы бойынша